
-1- 
 

Z á p i s 
z 24. zasedání zastupitelstva obce Malonty konaného dne 27. 11. 2024 

v kanceláři OÚ Malonty 
Usnesení z 24. zasedání zastupitelstva obce Malonty 

 
Jednání bylo zahájeno v 15,30 hod. 
 
Přítomní zastupitelé obce:       p. Malý, Mgr. Beutl, p. Jakl, p. Městecký, p. Švejdík,  
                                                 p. Debnár, p. Janošťák st., p. Janošťák ml., Ing. Bc. Návorková,  
                                                 p. Uhlík, p. Faltus                                            
 
Ověřovatelé zápisu:                 Mgr. Beutl,, p. Jakl 
Program: 
 
  1./    Zahájení a schválení programu jednání 
  2./    Určení ověřovatelů zápisu (§ 95, odst. 1, zák. o obcích) a zapisovatele 
  3./    Kontrola usnesení 
  4./    Rozpočtové opatření    
  5./    Projednání ceny vodného na r. 2025 + ceny stočného na r. 2025 
  6./    Projednání a schválení příkazu k provedení inventarizace majetku obce Malonty          
          k 31.12. 2024 + složení inventarizačních komisí   
  7./    Projednání prodeje, směny, daru či pronájmu nemovitostí z majetku obce Malonty 
          na základě zveřejnění:  
          Pacht níže uvedených pozemků: 
          a) katastrální území Malonty: 
          pozemek p.č. 53/4, vodní plocha, o výměře 2 631 m2,  
          pozemek p.č. 1990, vodní plocha, o výměře 2 518 m2, 
          b) katastrální území Jaroměř u Malont: 
          pozemek p.č. 975, vodní plocha, o výměře 16 118 m2, 
          pozemek p.č. 976/1, vodní plocha, o výměře 6 821 m2, 
          c) katastrální území Meziříčí u Malont: 
          pozemek p.č.1606, vodní plocha, o výměře 12 820 m2, 
          Vše předem vybranému zájemci.   
          k. ú. Malonty – odprodej poz.č. 2204/17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 – každý á 24 m2, na     
          výstavbu řadových garáží (dle ÚP). Bude sepsána SoSBK, kde budou bližší podmínky   
          specifikovány. 
          Cena pozemku 260,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související            
 8./     Výběr dodavatele stavebních prací na akci „Oprava ÚK Desky - Hodonice + část ÚK   
           k Michalčákovi – Desky“. 
 9./      Projednání žádosti o povolení konání Rallye Č. Krumlov ve dnech 23. - 24. května  
           2025. 
10./     Manželé R. – Jaroměř – žádost o finanční příspěvek na vybudování DČOV. 
11./     Projednání žádosti pana R. K. o prodloužení 1. termínu dle SoSBK 
           (do 30.6.2025) na pozemek 263/2 v k. ú. Jaroměř u Malont – výstavba RD 
12./     Seznámení se s předběžným návrhem FVE na budovy MŠ a ZŠ Malonty. 
13./     Tradiční Beseda se seniory dne 5.12.2024.  
14./     Seznámení se zápisem kontrolního výboru ZO Malonty. 
15./     Seznámení se zápisem finančního výboru ZO Malonty. 
16./     Informace o postupu připravované rekonstrukce budovy č.p. 35 (pošta Malonty). 
17./     Různé. 



-2- 
 

 
 
k bodu č. 1 
 
Program jednání byl navržen rozšířit o body: 
  
- k bodu č. 10 – Manželé B.– Bělá u Malont – žádost o finanční příspěvek na vybudování 
DČOV na poz. č. 585/21, k novostavbě RD 
- projednání aktuálních požadavků na nákup 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20 
17 -TATRA T815 4x4 včetně požárního příslušenství a komunikačních prostředků, byla řádně      
dle pokynů GŘ HZS ČR uzavřena. 
-projednání přijetí OZV o zrušení OZV obce Malonty: jde OZV č. 1/2002 o chovu a držení 
psů, z 30.1.2002, OZV č. 1/2008 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí, ze 
dne 25.6.2008, OZV č. 4/2019 o místním poplatku ze vstupného, ze dne 27.11.2019. U všech 
OZV bez náhrady. (Doporučeno dle kontroly MV. Je zde nesoulad či rozpor s platnou 
legislativou). 
-projednání a schválení nové OZV o místním poplatků ze psů (Jde o procesní záležitost, aby 
tato nová OZV odpovídala platné legislativě. Výše poplatků se nemění). 
-projednání a schválení nové OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství (Jde o procesní záležitost, aby tato nová OZV odpovídala platné legislativě. 
Výše poplatků se nemění). 
- projednání žádosti Římskokatolické farnosti Malonty o prodloužení nájemní smlouvy ze dne 
31. 3. 2022 na dobu určitou do 31. 12. 2025 

                               Hlasování:   Pro: 11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 0 
Přijato usnesení č. 24/387 – Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření programu jednání k bodu 
č.10 – manželé B. – Bělá u Malont – žádost o finanční příspěvek na vybudování DČOV na 
poz. č. 585/21, k novostavbě RD 
Projednání aktuálních požadavků na nákup 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20 – 
TATRA T815 4x4 včetně požárního příslušenství a komunikačních prostředků, byla řádně dle 
pokynů GŘ HZS ČR uzavřena.  
-projednání přijetí OZV o zrušení OZV obce Malonty: jde OZV č. 1/2002 o chovu a držení 
psů, z 30.1.2002, OZV č. 1/2008 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí, ze 
dne 25.6.2008, OZV č. 4/2019 o místním poplatku ze vstupného, ze dne 27.11.2019. U všech 
OZV bez náhrady. (Doporučeno dle kontroly MV. Je zde nesoulad či rozpor s platnou 
legislativou). 
-projednání a schválení nové OZV o místním poplatků ze psů (Jde o procesní záležitost, aby 
tato nová OZV odpovídala platné legislativě. Výše poplatků se nemění). 
-projednání a schválení nové OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství (Jde o procesní záležitost, aby tato nová OZV odpovídala platné legislativě. 
Výše poplatků se nemění). 
- projednání žádosti Římskokatolické farnosti Malonty o prodloužení nájemní smlouvy ze dne 
31.3.2022 na dobu určitou do 31.12.2025 
 
 

 
k bodu č. 2 
 
Starosta obce určil dle § 95, odst. 1, zák. o obcích, zapisovatele jednání p. Kostelnou  
a navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Beutla a p. Jakla 
                                          Hlasování:   Pro:  11   Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                            



-3- 
 

Přijato usnesení č. 24/388 - Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Beutla 
a p. Jakla.    
 
                                                                                            
k bodu č. 3 
 
-doposud nebyla vložena do KN Směnná smlouva s Farmou Malonty, která nemá vypořádány 
všechny potřebné náležitosti s tímto související. 
-rovněž tak KS s paní K.. Zde SÚ Kaplice přistupuje velmi liknavě k vydávání Rozhodnutí 
souhlasu s dělení GP, a tudíž bez tohoto dokladu nelze smlouvy do KN vkládat. 
-ostatní body jsou průběžně plněny 
 
k bodu č. 4 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 15/2024. 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                          
Přijato usnesení č.  24/389 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 15/2024. 
(viz příloha č. 1 zápisu) 
                                              
 
k bodu č. 5 
 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh na cenu vodného na r. 2025 a rozhodlo zachovat dvou- 
složkovou cenu vodného. Pevná složka od 1.1.2025 zůstane stejná jako v r. 2024, tj.  560,- Kč 
(u vodoměru kategorie A), 2.810,- Kč (u vodoměru kategorie B) a 7. 200,- Kč (u vodoměru 
kategorie C) + DPH.   
Cena vodného v současné době (v r. 2024) činí 31,86 Kč/m3 (+ DPH). Z. o. rozhodlo, že cena 
vodného na r. 2025 bude stanovena ve výši 33,86 Kč/m3 (+DPH), 
                                           Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                            
Přijato usnesení č.  24/390 - Zastupitelstvo obce schvaluje dvousložkovou cenu vodného. 
Pevná složka zůstane stejná jako v r. 2024, tj.  560,- Kč (u vodoměru kategorie A), 2.810,- Kč 
(u vodoměru kategorie B) a 7. 200,- Kč (u vodoměru kategorie C) + DPH 
Cena vodného na r. 2025 je stanovena na 33,86 Kč/m3 (+ DPH).  
 
Cena stočného od 1.1.2025 zůstává stejná jako v r. 2024, tj. 7,- Kč/m3 (+ DPH) a nebude se 
pro rok 2025 navyšovat.  
                                           Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                            
Přijato usnesení č.  24/391 - Zastupitelstvo obce schvaluje cenu stočného od 1. 1. 2025 
v částce 7,- Kč/m3 (+ DPH). 
 
 
k bodu č. 6 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo příkaz k provedení inventarizace majetku obce 
Malonty k 31. 12. 2024 + složení inventarizačních komisí. 
                                           Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                            
Přijato usnesení č.  24/392 - Zastupitelstvo obce schvaluje příkaz k provedení inventarizace 
majetku obce Malonty k 31. 12. 2024 + složení inventarizačních komisí. 
(viz příloha č. 3 zápisu) 
 



-4- 
 

k bodu č. 7 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pacht níže uvedených pozemků pro Český rybářský 
svaz, MO Kaplice, Malšské údolí 273, 382 41 Kaplice, IČ00476072. 
          a) katastrální území Malonty: 
          pozemek p.č. 53/4, vodní plocha, o výměře 2 631 m2,  
          pozemek p.č. 1990, vodní plocha, o výměře 2 518 m2, 
          b) katastrální území Jaroměř u Malont: 
          pozemek- část p.č. 975, vodní plocha, o výměře 15 017 m2, 
          pozemek p.č. 976/1, vodní plocha, o výměře 6 821 m2, 
          c) katastrální území Meziříčí u Malont: 
          pozemek p.č.1606, vodní plocha, o výměře 12 820 m2  
          Celkem                                                          39 807 m2    
Cena pachtu činí 4 000,- Kč/ha/rok. Doba pachtu je na dobu neurčitou počínaje 1.1.2025 
s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 
                                           Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                           
Přijato usnesení č.  24/393 - Zastupitelstvo obce schvaluje pacht níže uvedených pozemků 
pro Český rybářský svaz, MO Kaplice, Malšské údolí 273, 382 41 Kaplice, IČ00476072. 
a) katastrální území Malonty: 
          pozemek p.č. 53/4, vodní plocha, o výměře 2 631 m2,  
          pozemek p.č. 1990, vodní plocha, o výměře 2 518 m2, 
          b) katastrální území Jaroměř u Malont: 
          pozemek- část p.č. 975, vodní plocha, o výměře 15 017 m2, 
          pozemek p.č. 976/1, vodní plocha, o výměře 6 821 m2, 
          c) katastrální území Meziříčí u Malont: 
          pozemek p.č.1606, vodní plocha, o výměře 12 820 m2  
          Celkem                                                          39 807 m2    
Cena pachtu činí 4 000,- Kč/ha/rok. Doba pachtu je na dobu neurčitou počínaje 1.1.2025 
s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 
 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej poz.č. 2204/17 o výměře 24m2 a poz. č. 
204/18 o výměře 24m2v k. ú. Malonty na výstavbu řadových garáží (dle ÚP) p. J. M. 

Bude sepsána SoSBK, kde budou bližší podmínky specifikovány. 
Cena pozemku 260,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. 
                                           Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                            
Přijato usnesení č.  24/394 - Zastupitelstvo obce schvaluje odprodej poz.č. 2204/17 o výměře 
24 m2 a poz. č. 204/18 o výměře 24 m2v k. ú. Malonty na výstavbu řadových garáží (dle ÚP) 
p. J. M.. 

Bude sepsána SoSBK, kde budou bližší podmínky specifikovány. 
Cena pozemku 260,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej poz.č. 2204/19 o výměře 24 m2 a poz. č. 
204/20 o výměře 24 m2 v k.ú. Malonty na výstavbu řadových garáží (dle ÚP) p. S. Z.. 

Bude sepsána SoSBK, kde budou bližší podmínky specifikovány. 
Cena pozemku 260,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. 
                                           Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                            
Přijato usnesení č.  24/395 - Zastupitelstvo obce schvaluje odprodej poz.č. 2204/19 o výměře 
24 m2 a poz. č. 204/20 o výměře 24 m2v k. ú. Malonty na výstavbu řadových garáží (dle ÚP) 
p. S. Z. 



-5- 
 

Bude sepsána SoSBK, kde budou bližší podmínky specifikovány. 

Cena pozemku 260,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. 
 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej poz.č. 2204/21 o výměře 24 m2 v k. ú. 
Malonty na výstavbu řadových garáží (dle ÚP) p. R. V.. 

Bude sepsána SoSBK, kde budou bližší podmínky specifikovány. 
Cena pozemku 260,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. 
                                           Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                            
Přijato usnesení č.  24/396 - Zastupitelstvo obce schvaluje odprodej poz.č. 2204/21 o výměře 
24 m2 v k. ú. Malonty na výstavbu řadových garáží (dle ÚP) p. R. V.. 

Bude sepsána SoSBK, kde budou bližší podmínky specifikovány. 
Cena pozemku 260,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej poz.č. 2204/22 o výměře 24 m2 a poz. č. 
204/23 o výměře 24 m2v k. ú. Malonty na výstavbu řadových garáží (dle ÚP) p. S.Z.. 

Bude sepsána SoSBK, kde budou bližší podmínky specifikovány. 
Cena pozemku 260,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. 
 
                                       Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 0                                                        
Přijato usnesení č.  24/397 - Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat poz.č. 2204/22 o výměře 
24 m2 a poz. č. 204/23 o výměře 24 m2v k. ú. Malonty na výstavbu řadových garáží (dle ÚP) 
p. S. Z.. 

Bude sepsána SoSBK, kde budou bližší podmínky specifikovány. 
Cena pozemku 260,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. 
 
 
k bodu č. 8 
 
Zastupitelstvo obce projednalo výběr dodavatele stavebních prací na akci „Oprava ÚK Desky 
- Hodonice + část ÚK k Michalčákovi – Desky“. Cenovou nabídku podaly 3 firmy: 
SWIETELSKY, s. r. o., Kájov, Pokrývka s. r. o., Benešov nad Černou, Stavitelství Matourek 
s. r. o., Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov (viz. příloha 3) 
Nejvýhodnější cenová nabídka byla od firmy Pokrývka s. r. o., Benešov nad Černou, za cenu 
3 498 830,49 Kč (bez DPH). 
Zastupitelstvo obce rozhodlo na základě cenových nabídek výběrového řízení zhotovení akce 
přidělit firmě Pokrývka s. r. o., Benešov nad Černou, za cenu 3 498 830,49 Kč (bez DPH) a 
pověřit starostu obce podpisem Smlouvy o dílo s touto firmou. 
                                           Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                           
Přijato usnesení č.  24/398 -  Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovení akce „Oprava ÚK 
Desky - Hodonice + část ÚK k Michalčákovi – Desky“., přidělit firmě Pokrývka spol. s.r.o., 
Benešov nad Černou, za cenovou nabídku 3 498 830,49 Kč (bez DPH) a pověřit starostu obce 
podpisem SOD s firmou Pokrývka s. r. o., Benešov nad Černou. 
 
 
k bodu č. 9 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost o povolení konání Rallye Český Krumlov 
na r. 2025 ve dnech 23. 5. - 24. 5. 2025 za předpokladu, že budou dodržena organizační 
opatření a pořadatelé zabezpečí dodržování zákonných norem a přepisů a veškerý úklid 



-6- 
 

veřejných prostor po ukončení konání Rallye. Obec bude požadovat zajištění dostatečného 
počtu chemických WC na sobotu 24. 5. 2025 do Malont (místo umístění těchto WC bude 
upřesněno). Rovněž tak bude po pořadatelích požadováno, že musí zůstat průchozí chodník 
od č.p. 228 (Z.) až po čp 200 (BD R. – V.). Pořadatel musí dále zabezpečit, aby byla 
průjezdná MK od čp. 123 – Z. – č.p. 121 – F. a následně silnice III/1589 směr Malonty – 
Meziříčí a dále. 
                                              Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0  
Přijato usnesení č. 24/399 - Zastupitelstvo obce souhlasí s konáním Rallye Český Krumlov 
v roce 2025 ve dnech 23. a 24. 5. 2024 za předpokladu, že budou dodržena organizační 
opatření a pořadatelé zabezpečí dodržování zákonných norem a přepisů a veškerý úklid 
veřejných prostor po ukončení konání Rallye. 
Dále zastupitelstvo obce od pořadatelů bude požadovat zajištění dostatečného počtu 
chemických WC na sobotu 24. 5. 2024 do Malont (místo umístění těchto WC bude 
upřesněno). Rovněž tak bude po pořadatelích požadováno, že musí zůstat průchozí chodník 
od č. p. 228 (Z.) až po č.p. 200 (BD R. – V.). Pořadatel musí dále zabezpečit, aby byla 
průjezdná MK od č.p. 123 Z. – č.p. 121 F.) a následně silnice III/1589 směr Malonty – 
Meziříčí a dále. 
 
 
k bodu č. 10  
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost manž. R., o poskytnutí finančního příspěvku na 
vybudování DČOV u RD č.p. 12 v Jaroměři a rozhodlo na základě předložených dokladů 
poskytnou finanční příspěvek ve výši 20 000,- Kč.  
                                         Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 0         
Přijato usnesení č. 24/400 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnout manž. R. 
finanční příspěvek na vybudování DČOV u RD č.p. 12 v Jaroměři ve výši 20 000,- Kč. 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost manž. B., o poskytnutí finančního příspěvku na 
vybudování DČOV u novostavby RD na poz. č. 585/21 v Bělé u Malont a rozhodlo na 
základě předložených dokladů poskytnou finanční příspěvek ve výši 20 000,- Kč.  
                                         Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 0         
Přijato usnesení č. 24/401 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnout manž. B. 
finanční příspěvek na vybudování DČOV u novostavby RD na poz. č. 585/21 v Bělé u Malont 
ve výši 20 000,- Kč. 
 
 
k bodu č. 11 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost pana R. K. o prodloužení 1. termínu dle SoSBK 
(do 30. 6. 2025) na pozemek 263/2 v k. ú. Jaroměř u Malont – výstavba RD a rozhodlo tento 
1. termín prodloužit do 30.6.2025. 
                                              Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                         
Přijato usnesení č. 24/402 - Zastupitelstvo obce schválilo žádost pana R. K. o prodloužení 1. 
termínu dle SoSBK do 30.6.2025 na pozemek 263/2 v k. ú. Jaroměř u Malont – výstavba RD 
 
k bodu č. 12 
 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s předběžným návrhem FVE na budovy MŠ a ZŠ 
Malonty. 



-7- 
 

 
k bodu č. 13 
 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh na uskutečnění tradiční Besedy se seniory na 5.12.2024 
v sále KD Malonty a rozhodlo tuto Besedu se seniory zrealizovat. Obec toto zabezpečí jak 
organizačně, tak finančně. 
                                             Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0 
Přijato usnesení č. 24/403 – Zastupitelstvo obce souhlasí s uskutečněním tradiční Besedy se 
seniory 5. 12. 2024 v sále KD Malonty. Obec toto zabezpečí jak organizačně, tak finančně. 
 
k bodu č. 14 
 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zápisem kontrolního výboru ZO Malonty. 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí zápis kontrolního výboru ZO Malonty bez výhrad. 
 
 
k bodu č. 15 
 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zápisem finančního výboru ZO Malonty. 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí zápis finančního výboru ZO Malonty bez výhrad. 
 
 
k bodu č. 16 
 
Zastupitelstvo obce bylo informováno o postupu připravované rekonstrukce budovy č.p. 35 
(pošta Malonty). 
 
k bodu č. 17 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že KUPNÍ SMLOUVA (číslo prodávajícího: 041899), na 
nákup 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20 – TATRA T815 4x4 včetně požárního 
příslušenství a komunikačních prostředků, byla řádně dle pokynů GŘ HZS ČR uzavřena. 
Celková kupní cena činí 10 114 890,94 Kč, včetně DPH.  
Rovněž, se zastupitelstvo obce Malonty zavazuje dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou 
CAS a poskytnutou dotací do plné výše z vlastních zdrojů. 
                                            Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0    
Přijato usnesení č. 24/404 – Zastupitelstvo obce souhlasí a zavazuje se, dofinancovat rozdíl 
mezi celkovou cenou CAS a poskytnutou dotací do plné výše z vlastních zdrojů.   
Celková kupní cena činí 10 114 890,94 Kč, včetně DPH.                                 
 
 
k bodu č. 18  
 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh na vydání OZV, která zrušuje 3 ks OZV obce Malonty, 
a to na základě doporučení kontroly MV. U těchto OZV jde o nesoulad či rozpor s platnou 
legislativou.:  
Jde o OZV č. 1/2002 o chovu a držení psů, z 30. 1. 2002, OZV č. 1/2008 o stanovení 
koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí, ze dne 25. 6. 2008, OZV č. 4/2019 o místním 
poplatku ze vstupného, ze dne 27. 11. 2019, a rozhodlo tyto 3 OZV zrušit bez náhrady a to 
k 31. 12. 2024. 



-8- 
 

                                             Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0    
Přijato usnesení č.  24/405 - Zastupitelstvo obce schválilo přijetí OZV o zrušení OZV č. 
1/2002 o chovu a držení psů, z 30. 1. 2002, OZV č. 1/2008 o stanovení koeficientu pro 
výpočet daně z nemovitostí, ze dne 25. 6. 2008, OZV č. 4/2019 o místním poplatku ze 
vstupného, ze dne 27. 11. 2019.  
 
k bodu č. 19 
 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh nové OZV o místním poplatků ze psů (jde o procesní 
záležitost, aby tato nová OZV odpovídala platné legislativě) a rozhodlo tuto OZV schválit 
Výše poplatků se nemění. 
                                         Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0   
 
Přijato usnesení č.  24/406 - Zastupitelstvo obce schválilo novou OZV o místním poplatku 
ze psů. Výše poplatků se nemění. 
 
 
k bodu č. 20 
 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh nové OZV o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství (Jde o procesní záležitost, aby tato nová OZV odpovídala platné 
legislativě.) a rozhodlo tuto OZV schválit. Výše poplatků se nemění. 
                                         Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0   
 
Přijato usnesení č.  24/407 - Zastupitelstvo obce schválilo novou OZV o místním poplatku 
za obecní systém odpadového hospodářství. Výše poplatků se nemění. 
 
 
k bodu č. 21 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost Římskokatolické farnosti Malonty o prodloužení 
nájemní smlouvy ze dne 31.3.2022. Jedná se o poz. č. 2088/1, 2276, 2005, 2001/3 v k. ú 
Malonty. Smlouva bude prodlužována opět na 1 rok, tedy do 31.12.2025. 
                                         Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0   
Přijato usnesení č.  24/408 - Zastupitelstvo obce schválilo prodloužení nájemní smlouvy 
Římskokatolické farnosti Malonty ze dne 31.3.2022. Jedná se o poz. č. 2088/1, 2276, 2005, 
2001/3 v k. ú Malonty. Smlouva bude prodlužována opět na 1 rok, tedy do 31.12.2025. 
 
k bodu č. 22 - Různé 
 
Dne 1. 12. 2024 od 17 hod. se uskuteční Slavnostní rozsvěcení vánočního stromu v Malontech 
na návsi. Program bude doplněn krátkým hudebním vystoupením. Malé občerstvení je 
zajištěno.  
 
Od 1. 12. do 9.12. bude probíhat v obřadní místnosti OÚ výstava andělů. 
 
Obec Malonty hledá osobu, která by měla zájem vykonávat funkci kronikáře obce Malonty. 
Tato funkce je v současné době neobsazená. 
 
 



-9- 
 

 
 
 
Jednání skončilo v 16,10 hod.  
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
……………………………. 
      Mgr. David Beutl 
 
 
…………………………….        
        Marek Jakl 
 
                                            
                                                                                                      Vladimír Malý 
                                                                                                       starosta obce            
                                                   


		2024-11-28T10:58:10+0100
	Vladimír Malý




